E.7. Empleat del servei de neteja

Es qui até la funcié de neteja de les dependéncies que li encomanen.
Podra fer simultaniament les seues funcions amb les de I’empleat del
servei de costura, rentat, planxa, menjador i suport domestic.

CAPITOL IT
Categories funcionals

S’agrupen sota aquest epigraf els carrecs temporals de coordinacid
i direccié que tot seguit s’especifiquen:

1. director/a: és responsable del correcte funcionament de 1’entitat
i el representant de la titularitat.

Sén funcions seues les segiients:

— Es responsable de la gestié global de I’entitat, i es coordina amb
els organs superiors corresponents.

— Coordina els programes i supervisa les activitats de tots els sectors i
els programes de ’entitat, amb la intencio d’aconseguir un funcionament
efectiu del centre.

— Es el responsable davant la titularitat del personal.

2n . Sotsdirector/a: és qui col-labora amb el director/a en
I’acompliment de les seues funcions i el supleix en cas d’absencia; a
més, realitza les tasques concretes que el director/a li encomane.

3r. Coordinador/a de programa: Les seues funcions son técniques i
educatives i de coordinacid dels diferents equips d’atencid directa dels
usuaris sota la supervisi6 i coordinacié del director del centre.

Aquesta categoria funcional s’elegeix mitjangant procés de promocio
interna.

E.7. Empleado del servicio de limpieza

Es quien atiende la funcion de limpieza de las dependencias a ¢l
encomendadas. Podra simultanear sus funciones con las del empleado
del servicio de costura, lavado, plancha, comedor y apoyo doméstico.

CAPITULO IT
Categorias funcionales

Se agrupan bajo este epigrafe los cargos temporales de coordinacion
y direccion que a continuacion se especifican:

1°. Director/a: Es responsable del correcto funcionamiento de la
entidad y el representante de la titularidad.

Seran sus funciones las siguientes:

— Es responsable de la gestion global de la entidad, coordinandose
con los drganos superiores correspondientes.

— Coordina los programas y supervisa las actividades de todos los
sectores y programas de la entidad, para asi conseguir un funcionamiento
efectivo del mismo.

— Es el responsable ante la titularidad del personal.

2°. Subdirector/a: Es quien colabora con el director/a en el
cumplimiento de sus funciones y lo suple en caso de ausencia, realizando
las tareas concretas que éste le encomiende.

3°. Coordinador/a de Programa: Sus funciones son técnico-educativas
y de coordinacion de los diferentes equipos de atencion directa de los
usuarios bajo la supervision y coordinacion del director del centro.

Esta categoria funcional se elegira mediante proceso de promocion
interna.

TAULES SALARIALS ANYSS 2008 12009

Grup A 2008 2009

Categoria S. Base C. Esp. Antig.
Psicoleg/a 1.270,42 677,56 42,78
Pedagogo/a 1.270,42 677,56 42,78
Psicopedagogo/a 1.270,42 677,56 42,78
Metge/metgessa 1.270,42 677,56 42,78
Grup B

Categoria S. Base C. Esp. Antig.
Treballador/a social 1.228.,07 321,83 34,38
ATS 1.228,07 321,83 34,38
Educador/a 1.228,07 321,83 34,38
Professor/a suport 1.228.,07 321,83 34,38
Grup C

Categoria S. Base C. Esp. Antig.
Educador/a 1.058,69 275,62 25,99
Tecnic/a en Integr. Social 1.058,69 275,62 25,99
Monitor/a tallers 1.058,69 114,45 25,99
Mestre/essa de Taller 1.058,69 275,62 25,99
T.A.S.0.C./ T.AF.A.D. 1.058,69 275,62 25,99
Monitor/a oci i temps lliure 1.058,69 114,45 25,99
Cap de Cuina o T.S.en Restauracio 1.058,69 114,45 25,99
Cap de Administracio 1.058,69 423,48 25,99
Gripo D

Categoria S. Base C. Esp. Antig.
Oficial 1* Administracio 846,94 211,73 21,81

Auxiliar Adminsitratiu 846,94 91,77 21,81

Total S. Base C. Esp. Antig. Total
1.947.98 1.302,18 694,50 43,84 1.996,68
1.947,98 1.302,18 694,50 43,84 1.996,68
1.947,98 1.302,18 694,50 43,84 1.996,68
1.947.98 1.302,18 694,50 43,84 1.996,68

Total S. Base C. Esp. Antig. Total
1.549,90 1.258,77 329,88 35,24 1.588,65
1.549,90 1.258,77 329,88 35,24 1.588,65
1.549,90 1.258,77 329,88 35,24 1.588,65
1.549,90 1.258,77 329,88 35,24 1.588,65

Total S. Base C. Esp. Antig. Total
1.334,31 1.085,16 282,52 26,64 1.367,67
1.334,31 1.085,16 282,52 26,64 1.367,67
1.173,14 1.085,16 117,31 26,64 1.202,47
1.334,31 1.085,16 282,31 26,64 1.367,67
1.334,31 1.085,16 282,52 26,64 1.367,67
1.173,14 1.085,16 117,31 26,64 1.202,47
1.173,14 1.085,16 117,31 26,64 1.202,47
1.482,17 1.085,16 434,07 26,64 1.519,22

Total S. Base C. Esp. Antig. Total
1.058,67 868,11 217,02 22,35 1.085,13

938,71 868,11 94,07 22,35 962,18
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Cuiner/a
Gobernant/a
Conductor/a

Grup E

Categoria

Conserge/a-Porter/a

Oficial/a manteniment

Sereno/a

Vigilant/a

Marmito, auxiliar cuina/menjador
Suport domeéstic

Empleat/ada servei neteja

CATEGORIES FUNCIONALS

Categoria

director/a
Sotsdirector/a
director/a de Programa

Grupo A

Categoria
Psicologo/a
Pedagogo/a
Psicopedagogo/a
Médico/a

Grupo B

Categoria

Trabajador/a Social

Diplom. Univ. Enferm. (D.U.E.)
Educador/a

Profesor/a apoyo

Grupo C

Categoria

Educador/a

Técnico/a en Integr. Social
Monitor/a talleres

Maestro/a de Taller
T.A.S.O.C./T.AFAD.
Monitor/a ocio y tiempo libre

Jefe/a Cocina o T.S.en Restauracion

Jefe/a de Administracion

Gripo D

Categoria

Oficial 1* Administracion
Auxiliar Administrativo
Cocinero/a

846,94
846,94
846,94

S. Base
804,61
804,61
804,61
804,61
804,61
804,61
804,61

S. Base

2008

S. Base
1.270,42
1.270,42
1.270,42
1.270,42

S. Base
1.228,07
1.228,07
1.228,07
1.228,07

S. Base
1.058,69
1.058,69
1.058,69
1.058,69
1.058,69
1.058,69
1.058,69
1.058,69

S. Base
846,94
846,94
846,94

114,45 21,81 961,39 868,11
296,43 21,81 1.143,37 868,11
169,39 21,81 1.016,33 868,11
C. Esp. Antig. Total S. Base
338,77 17,61 1.143,38 824,72
211,73 17,61 1.016,34 824,72
127,04 17,61 931,65 824,72

42,35 17,61 846,96 824,72

42,35 17,61 846,96 824,72
127,04 17,61 931,65 824,72

63,55 17,61 868,16 824,72
C. Esp. Antig. Total S. Base
446,17 - 446,17 -
408,34 - 408,34 -
143,68 - 143,68 -

* ok ok ok ok

ANEXO II: TABLAS SALARIALES

2009
C. Esp. Antig. Total S. Base
677,56 42,78 1.947.98 1.302,18
677,56 42,78 1.947,98 1.302,18
677,56 42,78 1.947,98 1.302,18
677,56 42,78  1.947.98 1.302,18
C. Esp. Antig. Total S. Base
321,83 3438  1.549.90 1.258,77
321,83 34,38 1.549,90 1.258,77
321,83 34,38 1.549,90 1.258,77
321,83 3438  1.549.90 1.258,77
C. Esp. Antig. Total S. Base
275,62 2599 133431 1.085,16
275,62 25,99 1.334,31 1.085,16
114,45 25,99 1.173,14 1.085,16
275,62 25,99 133431 1.085,16
275,62 25,99 1.334,31 1.085,16
114,45 25,99 1.173,14 1.085,16
11445 2599  1.173,14 1.085,16
423,48 25,99 1.482,17 1.085,16
C. Esp. Antig. Total S. Base
211,73 21,81 1.058,67 868,11

91,77 21,81 938,71 868,11
11445 2181 961,39 868,11

117,31
303,84
173,62

C. Esp.
347,24
217,02
130,22
43,41
43,41
130,22
65,14

C. Esp.
457,32
418,55
147,27

C. Esp.
694,50
694,50
694,50
694,50

C. Esp.
329,88
329,88
329,88
329,88

C. Esp.
282,52
282,52
117,31
282,31
282,52
117,31
117,31
434,07

C. Esp.
217,02

94,07
117,31

22,35
22,35
22,35

Antig.
18,05
18,05
18,05
18,05
18,05
18,05
18,05

Antig.
43,84
43,84
43,84
43,84

Antig.
35,24
35,24
35,24
35,24

Antig.
26,64
26,64
26,64
26,64
26,64
26,64
26,64
26,64

Antig.
22,35
22,35
22,35

985,42
1.171,95
1.041,74

Total
1.171,96
1.041,75

954,94
868,13
868,13
954,94
889,86

Total
457,32
418,55
147,27

Total
1.996,68
1.996,68
1.996,68
1.996,68

Total
1.588,65
1.588,65
1.588,65
1.588,65

Total
1.367,67
1.367,67
1.202,47
1.367,67
1.367,67
1.202,47
1.202,47
1.519,22

Total
1.085,13
962,18
985,42
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Gobernante/a
Conductor/a

Grupo E

Categoria

Conserje/a-Portero/a

Oficial/a mantenimiento
Sereno/a

Vigilante/a

Pinche, auxiliar cocina/comedor
Apoyo doméstico

Empleado/a servicio limpieza

Categoria

director/a

Subdirector/a
Coordinador/a de programa

846,94
846,94

S. Base
804,61
804,61
804,61
804,61
804,61
804,61
804,61

S. Base

296,43 21,81 1.143,37
169,39 21,81 1.016,33
C. Esp. Antig. Total
338,77 17,61 1.143,38
211,73 17,61 1.016,34
127,04 17,61 931,65

42,35 17,61 846,96

42,35 17,61 846,96
127,04 17,61 931,65

63,55 17,61 868,16

CATEGORIAS FUNCIONALES

C. Esp. Antig. Total
446,17 - 446,17
408,34 - 408,34
143,68 - 143,68

868,11
868,11

S. Base
824,72
824,72
824,72
824,72
824,72
824,72
824,72

S. Base

303,84
173,62

C. Esp.
347,24
217,02
130,22
43,41
43,41
130,22
65,14

C. Esp.
457,32
418,55
147,27

22,35
22,35

Antig.
18,05
18,05
18,05
18,05
18,05
18,05
18,05

Antig.

1.171,95
1.041,74

Total
1.171,96
1.041,75

954,94
868,13
868,13
954,94
889,86

Total
457,32
418,55
147,27
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